
Kumsal Emlak

Küçük Kaymaklı'da Ultra Lüks 63, 000 Stg
Satılık Daire £63.000
Küçük Kaymaklı, Lefkoşa, Kıbrıs

46784

11880

Satıldı (Şubat 2023)

Daire

130 m²

3. Kat

2014

4

1

Eşyasız

İlan Numarası

Acente Referansı

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Kat Sayısı

Oturma Odası

Eşya Durumu

Küçük Kaymaklı'da Ultra Lüks 63, 000 Stg
Satılık Daire
KÜÇÜKKAYMAKLI’dA ULTRA LÜKS 3+1 130 m² 63,000 STG SATILIK
DAİRE

KAPALI VE ACIK BALKON

BARBEKÜ & ŞÖMİNE MEVCUT

OLDUKÇA GENİŞ KAPALI MUTFAK

1 ODA SERAMİK MERMER

TÜM EV PARKE

3 KATLI APARTMAN DAİRESİ SIFIRA YAKIN

3. KAT SATILIK DAİRE

FULL EŞYALI

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Bekir Sıddık

+90 (533) 880 0084
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